
ffi:w'ÍA|(U|'TA EK0N0MIcxÁ
ZAPAD0čEsKÉ
UNIVENZITY
V PIZNI

Katedra podnikové ekonomiky a managementu

Jméno studentai
Studijní obor/zaměření:
Téma BP/DP:

uooNocnxÍ orpr,ouovÉ pn'icr
Akad€n icl.ý řok 2]i'ií!gól!

Bc. Martina Maršálková (vondráková)
Podniková ekonomika a management

* Formulace projektu ucházejícího se o podporu z fondů
Evřopské unie

Hodnotitel-vedoucí přáce: Jiří vacek, Ph.D.

Kriléria hodnocení: ( | nejlepší. 4 nejhorší. N-ne|ze bodnotiÍ)
A) Definovátri cilů oráce
B) Metodický postup v}?racování pÉce
C) Teoretický zráklad pÉce (Iešeršní část)
D) clenéni práce {do kapito|. poďapilol. ods(avců)
l') JazykoVe 7pracování práce {sk]adba tět. gramalikaJ
F) Formáni zDracoviiní ijláce
GJ Přesnoý formulací a práce s odbom1.m jazykem
řf) Priáce s odbomou Iilelaturoll {normy. cllace)
|) Práce se 7ahraniČni lileraluou. UoVeň souhmu v cizim jazyce
J) celkoÚ posfup řešení a práce s iďormacemi
K) záýěry Wáce a ]ejich formulace
L) splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (plo teorii, plo plaxi)
19 spolupláce autora s vedoucín práce a katedrou
o) Přístup autola k řešení problemďiky práce
P) celko\"ý dojem z práce

Navrhuji klasifikovat BP,DP klasifikačním stupněm:r dobře

Stručné zdůvodněuí nayrhovaného k]asifikačního stupně:2

|-1t.íce b1b lůvodnězadánajiž v I' 2o1o, nebyla však připravena k odevzdání abylazaÁžnaznol,tl'NěL1eré formrí]ní a foÍmulační nedostatky byiy oa.t.uoenyl'' p-t!r'" 
"p.""o"i'i' 

i"auji"r' 's"tv práci zůstala - např':
5r.5q: \áIedem k Zápomému provoznímLr qs|edlr.u je zápomá i WpoČlená danstr. 60: tab' 30 - tirokové krytí: obrovský skot me'i r.)oos a zotb, iáu' i í ořňz,ta riniaitu opetvelký,skok mezi 20|4 a 20l5. podobný skok např' v tab. 34

;;řeo;ce|'<ove 
zhodnoceni optimistické valianty' závěrečná část práce byla zpracoviína pod časov]fon

|;ffiT#*""o, 
oráce byly podle mého názoru způsobeny ne zcela zvliídnutou prací s proglamem

1234N

!-!-x!!
HgšH!
IJ IAI L] L-.] LJ

HěHHH- : : : :=

Hšg!!
EHfiHH
- - - -==

ENHHH..M.tr
--ffi--
.. M..
-R---
-- řF-=
--REE



FAKULTA EXOI'IOIMICKA
zÁPÁD0ctsKÉ
UNIVERZITY
V PLZNI

Katedra podnikové ekonomiky a managemeotu

otrízky a připomínky k bližšímu rYsvětlení při obhajobě:]

1. V pnmích verzích práce byl Fojekt hodnocen lépe a firma ho chtěla realizovat. K jalcým
podstatníŤn změnám, které ovlivnily roáodnutí o podání a realizaci plojektu, došlo v pruběhu
posleních dv-ou let?
2. v]ípočet CsH, ktefá \Tšla zápomá a tím pádem veďa k rozhodnutí o neploveďtelnosti projektu'je
ovlí\,něn tím, že skladová hala sama o sobě negeneluje výnosy. Měly by ale bý posouzeny přinos}
plynoucí z moŽného Íozšíření trhu,lepšího řízení sklador,"ých zásob apod., v podstatě áodnotit, o co
firma přijde při nelealizaci projektu' Pokusili j ste se o nějaké hodnocení přínosů a nákladů?

v PlzÍIi, dne 5.1.20]l

Metodické Doznámkv:
' <titnutinr na pote lyterte poŽadovaný kvalifikaČni stup€n.
" sE'učné zdůvodnění nalThovaného k]asjfikačního stupně zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět'3 otázky a připomínky k blřšímu lysvět]enl při obhajobě -.dvě až tři otázky'
Posudek na DP/BP odevzd€jte nejpozději do 6. |, 20|2 spo]u s bakalářskorVdiplomovou pÍací na
podnikové ekonomiky a managementu, Fakulta ekonomická ZČU ' v pl{padě plz€ňské části fakultJr|
306 ]4;v připadě ch€bské části fakuity: Ífuadebnl22 cheb 350 1l (viz www.fek.zcu.cz)'
Posudek nusí bý opařen v|ástnořučním podpis€m modře (pro roz€znánl originálu)'

sek€tariát KatedŤy
Husova 11 - Plz€ň


